[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУЗАЕВКА

РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
          21.12.2023
№ 2129
г. Рузаевка

Об утверждении помесячных, поквартальных разбивок основных показателей прогноза социально-экономического развития городского поселения Рузаевка на  2024 год
         На основании статьи 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация городского поселения Рузаевка Рузаевского муниципального района Республики Мордовия

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить помесячные, поквартальные разбивки основных показателей прогноза социально-экономического развития городского поселения Рузаевка на  2024 год ( Приложения 1,2).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Е.А. Бабакаеву.
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня опубликования на официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения Рузаевка в сети «Интернет» по адресу:www.ruzaevka-gp.gosuslugi.ru.
Глава администрации

городского поселения Рузаевка
                        А.Ю. Домнин

Приложение  1
к постановлению администрации

городского поселения Рузаевка

Рузаевского муниципального района

Республики Мордовия

№ 2129 от 21.12.2023 года

Помесячная и поквартальная разбивка
прогноза объема отгруженных товаров собственного производства, выполненных работ и услуг собственными силами по видам экономической деятельности «Обрабатывающие производства»,  «Обеспечение электрической энергией, газом и паром; кондиционирование воздуха», «Водоснабжение; водоотведение, организация сбора и утилизации отходов, деятельность по ликвидации загрязнений городскому поселению Рузаевка на 2024 год

(
тыс.руб.)
	Наименование
	2024 год  прогноз
	I квартал
	в том числе
	II квартал
	в том числе
	1-ое полугодие
	III    квартал
	в том числе
	9 месяцев

Февраль
	IV    квартал
	IV квартал

	Январь
	Февраль
	Март

	Апрель
	Май
	Июнь

	июль
	август
	сентябрь

	октябрь
	ноябрь
	декабрь

	городское поселение                 Рузаевка
	70346099

	14842314
	4228922
	4737841
	5875551
	19209540
	6731357
	6874745
	5603438
	34051854
	18177225
	6545698
	5842925
	5788602
	52229079
	18117020
	6466077
	5777657
	5873286

	Приложение  2
к постановлению администрации

городского поселения Рузаевка

Рузаевского муниципального района

Республики Мордовия

№ 2129 от 21.12.2023 года

	Поквартальная разбивка

	прогноза  общей площади введенного в эксплуатацию жилья с  учетом индивидуального жилищного строительства по  городскому поселению Рузаевка на  2024 год

	(кв.м.)

	Наименование
	2024 год  прогноз
	I квартал
	II квартал
	1-ое полугодие
	III квартал
	9 месяцев
	IV квартал

	1
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	городское поселение   Рузаевка
	14500
	900
	4578
	5748
	1600
	7078
	7422